
"2008'de, SOLIDWORKS kullanımımızı standartlaştırmadan önce yılda ortalama iki makine 
tasarlayıp üretiyorduk. Şimdiyse SOLIDWORKS ile yılda 60 makine üretiyoruz. Entegre 
SOLIDWORKS 3D platformuna geçiş yapmanın hem şirketimiz hem de ürün geliştirme süreçleri 
üzerinde çok büyük bir etkisi oldu." - Fernando Díaz, Mühendislik Müdürü, Resemin

PRATİK BİLGİ: ENDÜSTRİYEL 
EKİPMAN ÜRETİCİLERİ İÇİN 
SIMULATION 
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Endüstriyel Ekipman üreticileri; yeni bir ürünü daha hızlı piyasaya sunmak, bağlantı performansı ve malzeme maliyetinin 
yanı sıra makine güvenilirliği, kalitesi ve dayanıklılığı gibi birçok zorlukla başa çıkmalıdır. Tasarım sürecine sistematik olarak 
simülasyonu dahil etmek daha güvenilir ürünler, gelişmiş güvenlik faktörü ve daha kısa ürün geliştirme döngüleri sağlar. 

İster yorulmayı tahmin etme ister ağırlığı azaltma, termal sorunları önleme, plastik kusurlarını tespit etme veya fiziksel 
prototipleri azaltma... İhtiyacınız ne olursa olsun, 3DEXPERIENCE® Works ve SOLIDWORKS® Simulation; SIMULIA'nın 
teknolojisini içeren sektör lideri CAD ilişkilendirilebilirliği özelliklerine sahiptir: Abaqus (yapısal simülasyon için), fe-safe 
(dayanıklılık simülasyonu için) ve CST (elektromanyetik simülasyon için).

Ürün geliştirme araç kutunuza, 3DEXPERIENCE Works'ü ve SOLIDWORKS Simulation'ı eklemenin sağlayacağı avantajlar şunlardır:

Yüksek Performanslı Optimizasyon: Ağırlığı güvenli bir şekilde azaltırken sertliği korumak tasarımlarınızı 
performans, kalite, güvenlik ve güvenilirlik açısından doğru bir şekilde test etmekle başlar. Simulation, yüksek 
dayanıklılık ve performans standartlarını korurken karmaşık makineleri maliyet için optimize etmenizi sağlayan 
araçlar sunar.

Daha Hızlı Piyasaya Sunma: Simülasyon odaklı tasarım, yeniden çalışma süresini azaltıp fiziksel prototiplere olan 
bağımlılığınızı düşürerek ürün geliştirme döngü süresini ve maliyetini azaltmanıza yardımcı olur. Ayrıca tüm tasarım 
ekibinin, üretime geçmeden önce tasarımın gerçek dünyada nasıl bir performans göstereceğine dair daha iyi bir 
anlayışa sahip olmasını sağlayarak güveni artırır. 

Bağlantı Performansı: Elektromekanik entegrasyonun önemi, günümüzün yüksek performanslı makineleriyle 
birlikte giderek artmaktadır. Elektromanyetik simülasyon, makinenizin gerekli ağ bağlantısını doğru anten 
yerleşimi ve minimum ortak alan etkileşimleriyle sürdürmesini sağlamak için kritik öneme sahiptir. 



Sonraki seviyeye hazır mısınız? Bayinizle hemen iletişime geçin  
ve şu sayfayı ziyaret edin: SOLIDWORKS.com/tr/IE-Sim
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SOLIDWORKS Entegre İş Akışı: SOLIDWORKS ile ilişkilendirebilirlik, verme/alma yeniden çalışması olmadığı 
anlamına gelir. Tasarım değiştiğinde simülasyon modeli tek bir tıkla güncellenir ve siz SOLIDWORKS kullanıcılarına, 
bağlı ve kullanıcı dostu bir simülasyon iş akışı sağlar. Gelişmiş simülasyon araçları, SIMULIA'nın sunduğu ve 
sektörde başarısı kanıtlanmış Abaqus, CST ve fe-safe teknolojilerine sahiptir ve yapısal FEA (sonlu eleman analizi), 
CFD (hesaplamalı akışkanlar dinamiği), elektromanyetikler ve enjeksiyon kalıplama için başarısı kanıtlanmış 
çözümler sunar. 

Güçlü Simülasyon Özellikleri: Tek bir bileşenden tüm makineye kadar çok ölçekli simülasyonlar ve çoklu fizikli 
çözümler; basit ve tek olaylı sorunlardan karmaşık, çok olaylı sorunlara kadar her sorunu güvenle ve doğru bir 
şekilde çözmenizi sağlar. Yüksek performanslı bulut bilişim kaynaklarına erişim, büyük simülasyonları yeni 
donanıma yatırım yapmadan uzaktan gerçekleştirmenizi sağlar.
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"SOLIDWORKS kullanarak montaj tasarımlarımızı 3D olarak modelleyebilmenin yanı sıra nihai 
ürünün testi ve üretiminden önce geliştirilmesi gereken kritik alanları belirleyip montajı 
değerlendirebilme özelliği, geliştirme süreçlerimizi hem hız hem de kalite açısından önemli ölçüde 
iyileştirdi. SOLIDWORKS daha yüksek kaliteli ürünleri piyasaya daha hızlı sunmamızı sağlıyor ve bu 
da rekabet gücümüzü artırıyor."

- Pradeep Parab, İş Ortağı, Siddharth Engineers

3DEXPERIENCE® platformumuz marka uygulamalarımızı desteklemekte, 11 sektöre hizmet 
vermekte ve zengin bir endüstri çözümü deneyimleri portföyü sunmaktadır. 
3DEXPERIENCE Şirketi Dassault Systèmes, insani ilerlemeyi hızlandıran ve kolaylaştıran bir aracıdır. İşletmelere ve kişilere, sürdürülebilir yenilikler 
hayal etmeleri için iş birliğine dayalı sanal ortamlar sunmaktayız. Müşterilerimiz 3DEXPERIENCE platformumuz ve uygulamalarımızla gerçek 
dünyanın “sanal deneyim ikizlerini” oluşturarak yenilik, öğrenme ve üretimin sınırlarını zorlar.

Dassault Systèmes’in 20.000 çalışanı, 140’tan fazla ülkede tüm sektörlerde her ölçekteki 270.000’den fazla müşteriye değer katar. Daha fazla bilgi 
için www.3ds.com/tr-tr adresini ziyaret edin.

Kuzey ve 
Güney Amerika
Dassault Systèmes
175 Wyman Street
Waltham, MA 02451 
USA

Avrupa/Orta Doğu/Afrika
Dassault Systèmes
10, rue Marcel Dassault
CS 40501
78946 Vélizy-Villacoublay Cedex
France

Dassault Systemes İstanbul 
İnovasyon Teknoloji Limited 
Şirketi
+90 212 355 01 80
Solidworks.TR-info@3ds.com

https://www.solidworks.com/tr/lp/simulation-industrial-equipment-manufacturers

